
Z okazji Mikołajek w BOK-MCC….

Utworzono: środa, 30 listopad 2016 15:44

Z okazji Mikołajek w BOK-MCC na dzieci i młodzież będzie czekać moc atrakcji. W ramach bezpłatnych wydarzeń

odbędą się: świąteczne warsztaty plastyczne, spotkanie z Mikołajem oraz wystawa Szopek Bożonarodzeniowych.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Z okazji Mikołajek w BOK-MCC….

Utworzono: środa, 30 listopad 2016 15:44

Ponadto dla młodych widzów w kinie Forum wyświetlimy atrakcyjne seanse. Zapraszamy! 

Mikołaj i Śnieżynka wręczają prezenty

We wtorek, 6 grudnia Święty Mikołaj będzie czekać na spotkanie z dziećmi w holu BOK-MCC w godz. 15.00 – 17.00. To

doskonała okazja dla rodziców, chcących uszczęśliwić swoją pociechę prezentem, wręczonym przez Św. Mikołaja.

Pomagać mu będzie w tym Śnieżynka.

Warsztaty plastyczne „W blasku Świąt”  

W sobotę, 10 grudnia o godz. 11.00 w BOK-MCC odbędą się dwugodzinne, bezpłatne warsztaty plastyczne dla dzieci i

młodzieży od 7 roku życia. Uczestnicy tworzyć będą ozdoby świąteczne. Ilość miejsc ograniczona! Zapisy w Punkcie

Informacji Turystycznej i Kulturalnej, Pl. Piłsudskiego 1c, tel. 75 645 32 90, e-mail: pitik@bok.boleslawiec.pl

Warsztatowicze, pod okiem doświadczonych instruktorów BOK-MCC, wykonają według własnego projektu, ozdoby z

motywami nawiązującymi do Świąt Bożego Narodzenia.

Uczestników prosimy aby przynieśli ze sobą, gałązki drzew iglastych, szyszki, fragmenty kory drzewnej (do stroików) i

słoiki (dowolna pojemność, kształt i rozmiar).

„Przybieżeli do Betlejem” wystawa pokonkursowa Szopek Bożonarodzeniowych

Od czwartku, 8 grudnia w Galerii „W sam raz” prezentowane będą Szopki Bożonarodzeniowe zgłoszone do konkursu na

najpiękniejszą szopkę. Na prace wykonane dowolną techniką, indywidualnie lub grupowo czekamy od 2 do 6 grudnia w

BOK-MCC. Konkurs pod patronatem Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Nagrody i wyróżnienia w konkursie przyzna Komisja powołana przez Organizatora. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi

podczas Bolesławieckiej Gwiazdki Życzliwości - 16 grudnia w Rynku.

Mikołajki w kinie Forum

W dniach 3 – 6 grudnia na ekranie kina Forum, specjalnie dla naszych milusińskich, najnowsza animacja studia Disneya

„Vaiana: skarb oceanu” oraz film „Za niebieskimi drzwiami”.

Vaiana: Skarb Oceanu to animacja twórców „Krainy Lodu” i „Zwierzogrodu”.  Nowy obraz Disneya jest komputerową

animowaną opowieścią o przygodach nastolatki, która, chcąc dokończyć dzieła swych przodków, wyrusza w

niebezpieczną misję. Podczas podróży poznaje potężnego niegdyś półboga Maui. Od tego momentu wspólnie żeglują

przez bezmiar oceanu, który nie szczędzi im karkołomnych przygód, obfitujących w spotkania z ogromnymi potworami.

Seanse w wersji cyfrowej oraz w 3D:

3-4 grudnia /sobota, niedziela/ godz. 13.00, godz. 15.00 3D, godz. 17.30

5 grudnia /poniedziałek/ godz. 14.30, 16.45

6 grudnia /wtorek/ godz. 15.00, godz. 17.30 3D

Starszym dzieciom polecamy film Za niebieskimi drzwiami w reżyserii Mariusza Paleja, który zabiera widzów w niezwykłą

podróż. Jest w nim wszystko co kochają dzieci - ciekawi bohaterowie, tajemnicze potwory i nowi przyjaciele - magiczne,

kolorowe ptaki. Opowiada o tym, co się dzieje, gdy zamykasz oczy i zasypiasz… Magiczne drzwi prowadzą do świata "we

śnie"... tak realnego, że można w nim zamieszkać… tak ekscytującego, że chce się go poznawać i tak tajemniczego, że

można się go bać.

Seanse:

3-4 grudnia /sobota, niedziela/ godz. 16.00

5 grudnia /poniedziałek/ godz. 16.00

6 grudnia /wtorek/ godz. 16.00

Szczegóły i rezerwacja na: www.kino.boleslawiec.pl

16 grudnia odbędzie się Bolesławiecka Gwiazdka Życzliwości - coroczne spotkanie mieszkańców Bolesławca w Rynku.

Program wkrótce.
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